
24.01.2020

1/3

Ogłoszenie nr 540014748-N-2020 z dnia 24-01-2020 r.

Kętrzyn:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 503528-N-2020 

Data: 16/01/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Szpital Powiatowy w Kętrzynie, Krajowy numer identyfikacyjny 51092936200000, ul. ul.

Marii Curie-Skłodowskiej  2, 11-400  Kętrzyn, woj. warmińsko-mazurskie, państwo

Polska, tel. 897 512 502, e-mail szpital.ketrzyn@szpital-ketrzyn.pl, faks 897 513 797. 

Adres strony internetowej (url): http://szpital-ketrzyn.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa, obejmująca

sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji, gazu ziemnego wysokometanowego o

symbolu E, w rozumieniu ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku – Prawo energetyczne

(t. jedn. t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 755 z późn. zm.) do obiektów Zamawiającego.

Dostarczany gaz musi spełniać wymagania określone w obowiązujących przepisach, w

szczególności w ustawie Prawo energetyczne oraz aktach wykonawczych wydanych na

jej podstawie, jak i innych związanych z nimi aktach obowiązującego prawa oraz

Polskich Normach. Dostawy i usługi dystrybucyjne świadczone na podstawie umowy



24.01.2020

2/3

kompleksowej będą wykonywane na warunkach określonych przepisami ustawy Prawo

energetyczne, przepisami wykonawczymi do ustawy oraz zgodnie z zapisami Taryfy

właściciela sieci dystrybucyjnej. Szczegółowy opis warunków realizacji przedmiotu

zamówienia zawarto we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ. Łączny

prognozowany wolumen na cały okres realizacji zamówienia tj. od dnia 31.01.2020 do

dnia 30.01.2021 wynosi 1.578 142,00 kWh. W celu ustalenia prognozowanego zużycia

gazu w kWh przyjęto współczynnik konwersji 11,233 dla szacowanej ilości 140.491,59

m3. Wskazane powyżej prognozowane zużycie gazu ziemnego ma charakter

orientacyjny i może odbiegać od faktycznie pobranej w okresie trwania umowy ilości

gazu. Zmniejszenie lub zwiększenie ilości gazu nie pociąga dla zamawiających

(odbiorców gazu) żadnych konsekwencji, poza koniecznością dokonania zapłaty za

faktycznie pobraną ilość gazu oraz usługi przesyłu zgodnie z obowiązującą Taryfą

Operatora. 

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa,

obejmująca sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji, gazu ziemnego

wysokometanowego o symbolu E, w rozumieniu ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku –

Prawo energetyczne (t. jedn. t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 755 z późn. zm.) do obiektów

Zamawiającego. Dostarczany gaz musi spełniać wymagania określone w

obowiązujących przepisach, w szczególności w ustawie Prawo energetyczne oraz aktach

wykonawczych wydanych na jej podstawie, jak i innych związanych z nimi aktach

obowiązującego prawa oraz Polskich Normach. Dostawy i usługi dystrybucyjne

świadczone na podstawie umowy kompleksowej będą wykonywane na warunkach

określonych przepisami ustawy Prawo energetyczne, przepisami wykonawczymi do

ustawy oraz zgodnie z zapisami Taryfy właściciela sieci dystrybucyjnej. Szczegółowy

opis warunków realizacji przedmiotu zamówienia zawarto we wzorze umowy

stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ. Łączny prognozowany wolumen na cały okres

realizacji zamówienia tj. od dnia 01.03.2020 do dnia 28.02.2021 wynosi 1.578 142,00

kWh. W celu ustalenia prognozowanego zużycia gazu w kWh przyjęto współczynnik

konwersji 11,233 dla szacowanej ilości 140.491,59 m3. Wskazane powyżej

prognozowane zużycie gazu ziemnego ma charakter orientacyjny i może odbiegać od

faktycznie pobranej w okresie trwania umowy ilości gazu. Zmniejszenie lub



24.01.2020

3/3

zwiększenie ilości gazu nie pociąga dla zamawiających (odbiorców gazu) żadnych

konsekwencji, poza koniecznością dokonania zapłaty za faktycznie pobraną ilość gazu

oraz usługi przesyłu zgodnie z obowiązującą Taryfą Operatora. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 8 

W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na

który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony

dynamiczny system zakupów: miesiącach: lub dniach: lub data rozpoczęcia: 2020-01-31

lub zakończenia: 2021-01-30 Okres w miesiącach:12 Okres w dniach; Data rozpoczęcia:

2020-01-31 Data zakończenia 2021-01-30 

W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub

okres, na który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony

dynamiczny system zakupów: miesiącach: lub dniach: lub data rozpoczęcia: 2020-03-01

lub zakończenia: 2021-02-28 Okres w miesiącach:12 Okres w dniach; Data rozpoczęcia:

2020-03-01 Data zakończenia 2021-02-28 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-01-27, godzina: 12:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu: Data: 2020-01-31, godzina: 12:00, 


